Nr sprawy: : O.GD.Z-13.2431.1.2025

Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Gdańsku informuje,                             
że zawarto umowę z firmą: MTN Projekt Joanna Niedzielska ul. Szyszkowa 15/15 
19-300 Ełk. Wartość umowy brutto: 2 726,40 zł (słownie: dwa tysiące siedemset 
dwadzieścia sześć złotych 40/100). Szczegółowy zakres zamówienia określają dokumenty 
stanowiące załączniki do Ogłoszenia dot. przedmiotowego zamówienia.

Z poważaniem

Karol Markowski

Dyrektor Oddziału
               /dokument podpisany elektronicznie/